
    TAPPA 1            Data: 28 maggio 2017                            da Pistoia Viale Italia                                                                               TABELLA DISTANZE E TEMPI

         18° COPPA DELLA COLLINA STORICA
       data: 28 maggio 2017                                              da: Pistoia - Viale Italia                              a: Pistoia - Viale Italia
Set C    P C LOCALITA'           DISTANZE  (km)          TEMPI  ( h. mm'  sec'' )     Medie  (Km/h) Orario Teorico

O inizio fine Parz. Sett. Totali PC Settore Totali Settore Totali 1° Concorr.

1 PISTOIA Viale Italia 0,00 0,00 0,00 8.30'00''
1 PISTOIA - Viale Italia 0,02 0,02 0,02
2 1 PANCANI - Via Fermi 1 3,12 3,14 3,14 07' 00'' 26,70 8.37'00''
3 2 CROCE VERDE - Via Fermi 1 0,80 3,94 3,94 01' 30'' 32,00 8.38'30''
4 3 FAR - Via Cappellini 1 0,46 4,40 4,40 01' 00'' 27,60 8.39'30''
5 4 FAR - Via Cappellini 2 0,10 4,50 4,50 00' 20'' 18,00 8.39'50''
6 5 PEUGEOT - Via Mariotti 1 0,31 4,81 4,81 01' 00'' 18,60 8.40'50''
7 6 PEUGEOT - Via Mariotti 2 0,10 4,91 4,91 00' 15'' 24,00 8.41'05''
8 7 PEUGEOT - Via Mariotti 3 0,05 4,96 4,96 00' 08'' 22,50 8.41'13''
9 8 PEUGEOT - Via Mariotti 4 0,03 4,99 4,99 00' 05'' 21,60 8.41'18''

10 9 PROCAR - Via San Donato 1 0,38 5,37 5,37 01' 00'' 22,80 8.42'18''
11 10 PROCAR - Via San Donato 2 0,03 5,40 5,40 00' 06'' 18,00 8.42'24''

1 12 11 SEDONI - Via Fermi 1 0,82 6,22 6,22 01' 30'' 32,80 8.43'54''
13 12 PARCHEGGIO - CONAD 1 0,31 6,53 6,53 01' 00'' 18,60 8.44'54''
14 13 PARCHEGGIO - CONAD 2 0,04 6,57 6,57 00' 05'' 28,80 8.44'59''
15 14 PARCHEGGIO - CONAD 3 0,08 6,65 6,65 00' 12'' 24,00 8.45'11''
16 15 PARCHEGGIO - CONAD 4 0,03 6,68 6,68 00' 05'' 21,60 8.45'16''
17 16 PALACARRARA - Via Fermi 1 0,24 6,92 6,92 00' 30'' 28,80 8.45'46''
18 17 RIOLA 1 9,06 15,98 15,98 14' 00'' 38,80 8.59'46''
19 18 RIOLA 2 1,30 17,28 17,28 02 30'' 31,20 9.02'16''
20 19 RIOLA 3 2,20 19,48 19,48 03' 30'' 37,70 9.06'16''
21 20 RIOLA 4 2,50 21,98 21,98 04' 00'' 37,50 9.10'16''
22 21 RIOLA 5 0,04 22,02 22,02 00' 06'' 24,00 9.10'22''
23 22 ACQUERINO (Ristoro 20') 4,14 26,16 26,16 25' 00'' 9,90 9.35'22''
24 23 MONACHINO 3,82 29,98 29,98 07' 00'' 32,70 9.42'22''
25 24 LENTULA 5,59 35,57 35,57 08' 30'' 39.45 9.50'52''

25 BADI 7,62 43,19 43,19 13' 00'' 30,48 10.03'52''
2 SPEDALETTO – Tamoil 60,18 60,18 60,18 2.00'00'' 2.00'00'' 29,80 29,80 10.30'00''

2 SPEDALETTO – Tamoil 0,00 0,00 60,18 10.30'00''
26 SPEDALETTO - Tamoil 0,01 0,01 60,19 10.30'00''
27 26 FONTE DEL RICAVO 3,91 3,92 64,10 06' 00'' 39,10 10.36'00''
28 27 LA VERGININA 16.57 20,49 80,67 25' 00'' 39,70 11.01'00''
29 28 MOMIGNO 12,22 32,71 92,89 20' 00'' 36,60 11.21'00''

2 30 29 PARCO PRUNETTA 1 7,24 39,95 100,13 14' 00'' 31,00 11.35'00''
31 30 PARCO PRUNETTA 2 0,04 39,99 100,17 00' 08'' 18,00 11.35'08''
32 31 PARCO PRUNETTA 3 0,02 40,01 100,19 00' 04'' 18,00 11.35'12''

32 LE PIASTRE 4,25 44,26 104,44 08' 00'' 31,80 11.43'08''
3 CIREGLIO (Curvone) 48,38 48,38 108,56 1.20'00'' 3.20'00'' 36,28 32,56 11.50'00''

3 CIREGLIO (Curvone) 0,00 0.00 108,56 11.50'00''
33 CURVONE CIREGLIO 0,01 0.01 108,57
34 33 LOCALITA' PIAZZA 2,91 2,92 111,48 04' 30'' 38,80 11.54'30''
35 34 CONCESSIONARIA SVRA  13,49 16,41 124,97 20' 00'' 40,47 12.14'30''
36 35 CONCESSIONARIA SVRA  0,07 16,48 125,04 00' 09'' 28,00 12.14'39''
37 36 REDOLONE 1 0,90 17,38 125,94 02' 00'' 27,00 12.16'39''

3 38 37 REDOLONE 2 0,08 17,46 126,02 00' 10'' 28,80 12.16'49''
39 38 REDOLONE 3 0,32 17,78 126,34 00' 40'' 28,80 12,17'29''
40 39 REDOLONE 4 0,30 18,08 126,64 00' 40'' 27,00 12.18'09''

40 REDOLONE 5 0,31 18,39 126,95 00' 40'' 27,90 12.18'49''
4 SIGNORINO (sosta buffet) 39,87 39,87 148,43 1.55'00'' 5.15'00'' 19,30 27,80 13.45'00''

4 SIGNORINO (sosta buffet) 0,00 0,00 148,43 13.45'00''
41 SIGNORINO    0,01 0,01 148,44
42 41 PASSO COLLINA 1 5,15 5,16 153,59 08' 00'' 38,60 13.53'00''
43 42 PASSO COLLINA 2 0,04 5,20 153,63 00' 07'' 20,50 13.53'07''
44 43 PASSO COLLINA 3 0,32 5,52 153,95 01' 00'' 19,20 13.54'07''
45 44 PASSO COLLINA 4 0,03 5,55 153,98 00' 04'' 27,00 13.54'11''
46 45 PIESTRO 15,14 20,69 169,12 28' 00'' 32,40 14.22'11''
47 46 PANCANI - Via Fermi 2 12,60 33,29 181,72 20' 00'' 37,80 14.42'11''
48 47 CROCE VERDE - Via Fermi 2 0,80 34,09 182,52 01' 30'' 32,00 14.43'41''
49 48 FAR - Via Cappellini 3 0,46 34,55 182,98 01' 00'' 27,60 14'44'41''
50 49 FAR - Via Cappellini 4 0,10 34,65 183,08 00' 20'' 18,00 14.45'01''
51 50 VIA MARIOTTI 5  0,46 35,11 183,54 00' 50'' 33,10 14.45'51''

4 52 51 PROCAR - Via San Donato 3 0,41 35,52 183,95 00' 40'' 36,90 14.46'31''
53 52 PROCAR - Via San Donato 4 0,03 35,55 183,98 00' 05'' 21,60 14.46'36''
54 53 POLI – Via Lambruschini 0,82 36,37 184,80 01' 30'' 32,80 14.48'06''
55 54 SEDONI - Via Fermi 2 0,37 36,74 185,17 00' 45'' 29,60 14.48'51''
56 55 PARCHEGGIO - CONAD 5 0,31 37,05 185,48 00' 45'' 24,80 14.49'36''
57 56 PARCHEGGIO - CONAD 6 0,04 37,09 185,52 00' 05'' 28,00 14.49'41''
58 57 PARCHEGGIO - CONAD 7 0,08 37,17 185,60 00' 12'' 24,00 14.49'53''
59 58 PARCHEGGIO - CONAD 8 0,03 37,12 185,63 00' 04'' 27,00 14.49'57''
60 59 PALACARRARA - Via Fermi 2 0,24 37,44 185,87 00' 40'' 21,60 14.50'37''

60 MAGAZZINO DELL'AUTO 1,06 38,50 186,93 02' 00'' 31,80 14.52'37''
5 PISTOIA Viale Italia 40,63 40,63 189,06 1.15'00'' 6.30'00'' 32,50 29,00 15.00'00''




